

VALİ TAHİR ŞAHİN'DEN VAKFIKEBİR BELEDİYESİNE ZİYARET

Trabzon Valisi Tahir Şahin, ilçe ziyaretleri kapsamında Vakfıkebir Belediyesini ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.



■ Trabzon Valisi Tahir Şahin, Vakfıkebir ilçesine gerçekleştirdiği ziyarette Belediye Başkanlığı makamına konuk oldu. Belediye binası girişinde Belediye Başkanı Fuat Koçal tarafından karşılanan Vali Şahin'e; Kaymakam Vekili Ferhat Vardal ve beraberindeki heyet eşlik etti. Ziyaret sırasında Belediye Başkanı Fuat Koçal tarafından Vali Şahin'e ilçenin genel durumu ve yatırımlara dair kapsamlı bir sunum yapıldı. Sunumda özellikle şu başlıklar öne çıktı

■ SADIK AYDIN 2'DE



Büyükbirman Postası

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

FİYATI: 10₺ (KDV DAHİL)

YIL : 22

SAYI: 1293

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

03
MART
2026
SALI

0 462 841 56 00
0 533 419 53 15

DAVETİYE MATBU İŞLER
BROŞÜR / AFİŞ KARTON ÇANTA
MAGNET İSLAK MENDİL
PROMOSYON ÜRÜNLERİ
PARTİ AFİŞLERİ

Kemaliye Mahallesi P.T.T. Arkası Deniz Sokak No: 1/A Zemin Kat
VAKFIKEBİR / TRABZON



BBP VAKFIKEBİR ŞEREF'E EMANET

■ Büyük Birlik Partisi Vakfıkebir İlçe Kongresi yapıldı. Kongreye tek aday olarak katılan İsmail Şeref Başkan seçildi. Trabzon İl Başkanı Adem Aydın'ın katılımıyla gerçekleştirilen kongrede, partinin Vakfıkebir'deki yeni yönetimi belirlendi. Tek liste ile gidilen seçimlerde İsmail Şeref, Büyük Birlik Partisi Vakfıkebir İlçe Başkanı oldu. Divan Kurlunun oluşturulması, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunması ile başlayan kongreye Trabzon İl Başkanı Adem Aydın, İl Yönetim Kurulu üyeleri, Siyasi Parti İlçe Başkanları, STK temsilcileri, Muhtarlar ve partililer katıldı.

■ SADIK AYDIN 3'TE

VALİ ŞAHİN VAKFIKEBİR'DE MUHTARLARLA BULUŞTU

Trabzon Valisi Tahir Şahin, ilçe ziyaretleri ve vatandaş odaklı hizmet anlayışı kapsamında Vakfıkebir ilçesinde muhtarlarla bir araya geldi. Geniş katılımlı toplantıda, ilçenin mevcut durumu, mahallelerin ihtiyaçları ve devam eden kamu yatırımları masaya yatırıldı.



"HER ZAMAN YANINIZDAYIZ"

Vakfıkebir Engelsiz Yaşam Derneği yönetimi ve özel bireylerle aileleri, Belediye Başkanı Fuat Koçal'ı makamında ziyaret etti. Ziyarette, özel gereksinimli bireylere yönelik ulaşım ve yemek desteği konuları masaya yatırıldı.

■ Vakfıkebir Engelsiz Yaşam Derneği Başkanı İsmet Bank, Başkan Yardımcısı Ali Dunay, dernek yöneticileri ve üye ailelerden oluşan heyet, Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal ile bir araya geldi. Samimi bir ortamda gerçekleşen görüşmede, Mustafa Turupçu Gençlik Merkezi'nde eğitim gören özel bireylerin hayatını kolaylaştıran projeler değerlendirildi.

■ SADIK AYDIN 2'DE

İSTİŞARE KÜLTÜRÜ

■ Trabzon Valisi Tahir Şahin, ilçe ziyaretleri ve vatandaş odaklı hizmet anlayışı kapsamında Vakfıkebir ilçesinde muhtarlarla bir araya geldi.

Vali Şahin başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, Vakfıkebir'in her bir mahallesinin sorunları tek tek not edildi. Vali Şahin, çözümün anahtarının "istişare kültürü" olduğunu belirterek, kamu kurumlarının hiyerarşik bir yapıdan ziyade, koordinasyon içinde ve vatandaşın hayatını kolaylaştıracak bir anlayışla hareket etmesi gerektiğini vurguladı.

HİZMET KALİTESİ

■ "Sorunları yerinde tespit etmek ve ortak akılla çözüm üretmek temel prensibimizdir. Devletimizin imkanlarını, vatandaşımızın ihtiyaçlarıyla en hızlı şekilde buluşturacağız." Muhtarlık müessesesinin önemine özel bir parantez açan Vali Şahin, muhtarların devletin sahadaki gözü ve kulağı olduğunu ifade etti. Muhtarlığı, devlet ile millet arasındaki en güçlü köprü olarak tanımlayan Şahin, yerel yönetimlerin bu temel taşıyla olan diyalogunun hizmet kalitesini doğrudan artırdığını belirtti. ■ MEHMET BÜLENT ALP 3'TE

VALİ TAHİR ŞAHİN'DEN KAYMAKAMLığA ZİYARET

Trabzon Valisi Tahir Şahin, ilçe ziyaretleri kapsamında Vakfıkebir Kaymakamlığı'nı ziyaret ederek ilçedeki genel durum ve yürütülen projeler hakkında detaylı bilgi aldı.

■ Sıcak Karşılama ve Koordinasyon Toplantısı

Hükümet Konağı önünde Vakfıkebir Kaymakamı Ferhat Vardal ve ilçe protokolü tarafından karşılanan Vali Şahin, daha sonra mak-

ma geçerek ilçenin mülki idare amirleriyle bir araya geldi. Ziyaretin ana gündem maddesini, ilçede devam eden kamu yatırımları ve planlanan projeler oluşturdu.

■ SADIK AYDIN 2'DE



AĞASAR'DAN BÜYÜKLİMAN'A


BAKIŞ
Mustafa
ÖZCAN

Herkes Oruç Tutamayabilir

Değerli okuyucularımız her hafta bize ayrılan Web sayfası ve basılı Gazete sayfalarında bazen gündemi, bazen bölge ve çevremizde olanları sizlerle paylaşıyoruz. Aslında ilginizi çekecek bir köşe yazısı makale hazırlamıştık ancak içinde bulunduğumuz Recep, Şaban'ın ardından Ramazan ayı Oruç ayı ile ilgili iletişim hatlarımızı gelen bazı bildirimleri siz değerli okuyucularımızın sesi olarak paylaşmak istedim.

Mesleğimiz gereği haftanın 7 gününü yoldayım desem yalan olmaz. Büyükkliman Havzası dediğimiz Trabzon'un Batı yakasında bulunan 5 ilçeden etrafı Dağlarla çevrilmiş ilçe merkezine 2 koldan akan vadilerdeki suların toplanarak ilçe merkezinde birleşmesiyle beraber Şalpaazarı İlçesinden Sahil boyunca bulunan Beşikdüzü'nden denize akan 17 km'lik adına türküler yazılmış, filmler yapılmış eski ismi Akhisar, yeni ismi Ağasar Deresine hakim Şalpaazarı Beşikdüzü Karayoluna hakim olan Şalpaazarı İlçesinin 30 mahallesinden ilçe hududu belirlemesi olarak 1'inci, alfabe sıralamaya göre ise 2'ci olan Akçiriş mahallesinde ikamet etmekteyim.

Her gün 3 ilçeyi geziyorum; Yukarıdan anlattığım gibi mesleğimiz gereği Şalpaazarı- Beşikdüzü ve Vakfıkebir İlçesini her gün geziyorum. Şalpaazarı İlçesi'nde haftalık alışveriş için kurulan Çarşamba Pazan için ilçe merkezine gelen köylüler ve vatandaşların normal oruçlu olmadıkları günlerde kahvehane ve çay ocakları önünde oturarak dostlar ile hasbihal yaparak çay-kahve içerek ilçe esnaflarına ekonomik olarak destek oluyordılar.

Ramazan ayının ilk haftası sayılan Çarşamba günü İlçenin Dereköy mahallesi tarafında bulunan çay ocakları ve kahvehane işletme sahipleri tarafından açık tutulmuş normal yaşam devam ediyor misali sobalar yanmış müşteriler dostlarıyla sohbetini yapıyorlardı. Buradaki izlenimlerimiz güzel dedirtti bize. Ancak ilçe merkezinin bulunduğu yerdeki bir çay ocağı haricindeki çay ocakları ve kahvehaneler açık olmadığından buralarda normal günlerde sohbet eden ilçe halkı bu duruma biraz haklı olarak tepki gösterdiklerini belirttiler. Vatandaşların malum içinde bulunduğumuz kış ayı Şubat'tayız Çay satarken biz müşteriydik de çay satamayınca artık bize ihtiyacınız yok demek anlamına geliyor. Hani esnafların veli ni-metiydi müşteriler böyle olmalıydı dediler.

Herkes Oruç Tutamayabilir; Şalpaazarı'nda geçmiş yıllardaki ramazan aylarında yine böyle bir olaya tanık olduğumdan akşamları iftar için açılacak olan lokanta haricinde ramazan boyunca da ilçede açık bir lokanta olsun demiştik. Ancak değişen bir şey olmadığını bu ramazan ayında yine gördüm. İlçe alan aile büyüklerimiz var, orucunu tutmak isteyip de tutamayan sağlık sorunları olanlarımız var bunları için ilçe idarecileri tarafından nasıl her yıl akşam iftar programı olarak bir işletme açılacak diyorsa gündüz de bir iki çeşit yemek yapan bir işletmenin açık olması gerekiyor.

Bu yazdıklarım hepiniz için; Aile büyüğümüz annemizin sağlık sorunlarından dolayı orucunu tutamıyor ancak zekatını veriyor. Şalpaazarı İlçe merkezindeki hastaneye götürdüm annemi sabah erken çıktık evden kan tahlili olacak diye hastanede işimizi gördük ancak ilçe merkezinde başka işleri de bulunduğu için eve dönmemesi gerektiğinden aç karnını doymak için Şalpaazarı'na arşınladım ancak bir çorbacı dahi bulunmuyor ilçemizde her vatandaşın ilçe merkezinde evi olacak diye bir kanun mu var da biz bilmiyoruz. Ya da ilçeye yük getiren bir vatandaş sürücü yemek yemek isteyecek o da ne Oteli bulunmayan İlçenin çorbacısı da bulunmuyor. Bu durumun ilçe idarecileri tarafından ilçe esnaflarıyla bilgi alışverişi ile sıkıntının giderilmesi gerekir diye düşünüyorum.

Beşikdüzü de Aynı sıkıntıda; Şalpaazarı'nda dolmuşa binerek Beşikdüzü İlçesine indin oranında haftası kurulduğu bir gün orda da değişen bir şey yok. Kahvehane ve Çay ocakları işletmecileri havanın yağışlı olmasına rağmen ramazan öncesi açtıkları işletmelerini açmamışlar. Vatandaşlar köyden şehre indiler ihtiyaçlarını karşılayacaklar her zamanki oturdukları yerde oturup 2 sohbet edip nefes alacaklar ancak oturacak soğuk havada sıcak yer yok. Siz işletmeciler hiç düşündünüz mü bu ramazan bitecek onların yüzüne nasıl bakacaksınız. Bunu da buradan bilginiz olsun diye belirtiyim.

Vakfıkebir Abiliğini Fark Ettiriyor; Ramazan ayında saha çalışmalarımız sürdürdüğümüz Şalpaazarı-Beşikdüzü derken Vakfıkebir İlçesinde de diğer ilçeler olduğu gibi kahvehane, Çay ocağı ve Lokanta kısmının açık olup olmadığını ilçe sokaklarını gezince Vakfıkebirdeki esnafın diğer ilçe esnaflarına göre biraz daha duyurlu olduğunu fark ettik. Kendi kendimize şöyle bir izlenim geçti içimizden Beşikdüzü ve Şalpaazarı Vakfıkebir İlçesinden ayrıldığı için Vakfıkebir yine bizim ilçelere abi olarak örnek olduğunu gösterdi. Değerli okuyucularımız şunu iyi bilmiyiz hepimiz bugün sağlıklıyız. Ancak yarın hepimiz birer özlüyoruz. Demek istediğim şu sağlıklı da bizim için hastalıklı da bizim için o zaman şimdiden gelecek olan olayları gözümüzde değerlendirerek yaşamaya devam etmeliyiz haftaya yine aynı köşede aynı yerimizde buluşmak üzere hoşça kalınız.

VALİ TAHİR ŞAHİN'DEN VAKFIKEBİR BELEDİYESİNE ZİYARET

Trabzon Valisi Tahir Şahin, ilçe ziyaretleri kapsamında Vakfıkebir Belediyesini ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.



■ SADIK AYDIN

Trabzon Valisi Tahir Şahin, Vakfıkebir ilçesine gerçekleştirdiği ziyarette Belediye Başkanlığı makamına konuk oldu. Belediye binası girişinde Belediye Başkanı Fuat Koçal tarafından karşılanan Vali Şahin'e; Kaymakam Vekili Ferhat Vardar ve beraberindeki heyet eşlik etti.



PROJELER VE YATIRIMLAR MASAYA YATIRILDI

Ziyaret sırasında Belediye Başkanı Fuat Koçal tarafından Vali Şahin'e ilçenin genel durumu ve yatırımlara dair kapsamlı bir sunum yapıldı. Sunumda özellikle şu başlıklar öne çıktı:

Tamamlanan Projeler: İlçeye kazandırılan son hizmetler.

Devam Eden Yatırımlar: Şantiye aşamasındaki çalışmaların güncel durumu.

Planlanan Hizmetler: Vakfıkebir'in geleceğine ışık tutacak yeni projeler.

BAŞKAN KOÇAL'DAN TEŞEKKÜR

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, Vali Şahin'in ilçeye gösterdiği ilgiye vurgu yaparak şunları söyledi: "Sayın Valimize ilçemize gerçekleştirdiği nazik ziyaretleri, sorunlarımıza gösterdiği hassasiyet ve verdikleri kıymetli destekler dolayısıyla teşekkür ediyoruz."

Sıcak bir atmosferde gerçekleşen sohbetin ardından, ilçedeki hizmet kalitesinin artırılması noktasında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

"HER ZAMAN YANINIZDAYIZ"

Vakfıkebir Engelsiz Yaşam Derneği yönetimi ve özel bireylerin aileleri, Belediye Başkanı Fuat Koçal'ı makamında ziyaret etti. Ziyarette, özel gereksinimli bireylere yönelik ulaşım ve yemek desteği konuları masaya yatırıldı.



■ SADIK AYDIN

Vakfıkebir Engelsiz Yaşam Derneği Başkanı İsmet Bank, Başkan Yardımcısı Ali Dunay, dernek yöneticileri ve üye ailelerden oluşan heyet, Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal ile bir araya geldi. Samimi bir ortamda gerçekleşen görüşmede, Mustafa Turupçu Gençlik Merkezi'nde eğitim gören özel bireylerin hayatını kolaylaştıran projeler değerlendirildi.

"EĞİTİM VE ULAŞIM ÖNCELİĞİMİZ"

Dernek Başkanı İsmet Bank, özel bireylerin sosyal hayata katılımı ve eğitimi noktasında sağlanan imkanların hayati önem taşıdığını vurgulayarak şunları söyledi: "Özel bireylerimizin eğitimi ile ilgili sağladıkları yemek ve ulaşım desteği dolayısıyla Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ahmet Metin Genç'e ve Vakfıkebir Belediye Başkanımız Sayın Fuat Koçal'a tüm ailelerimiz adına teşekkür ediyorum. Bu dayanışma, çocuklarımızın geleceği için çok kıymetli."

in çok kıymetli."

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, belediye olarak her zaman "önce insan" odaklı çalıştıklarını belirtti. Koçal, konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

Süreklilik Desteği: "Özel bireylerimiz ve kıymetli aileleri bizim için her zaman önceliklidir."

Çözüm Odaklı Yaklaşım: "Eğitim süreçlerinde karşılaştıkları engelleri kaldırmak adına ulaşım ve yemek gibi temel ihtiyaçlarda desteğimizi artırarak sürdürüyoruz."

Gönül Birliği: "Biz sadece bugün değil, her zaman onların yanındayız ve olmaya devam edeceğiz."

Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennileri ve hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

VALİ TAHİR ŞAHİN'DEN KAYMAKAMLIĞA ZİYARET



■ SADIK AYDIN

Trabzon Valisi Tahir Şahin, ilçe ziyaretleri kapsamında Vakfıkebir Kaymakamlığı'nı ziyaret ederek ilçedeki genel durum ve yürütülen projeler hakkında detaylı bilgi aldı.

Hükümet Konağı önünde Vakfıkebir Kaymakamı Ferhat Vardar ve ilçe protokolü tarafından karşılanan Vali Şahin, daha sonra makama geçerek ilçenin mülki idare amirleriyle bir araya geldi. Ziyaretin ana gündem maddesini, ilçede devam eden kamu yatırımları ve planlanan projeler oluşturdu.

KAMU HİZME LERİNDE "E KİMLİK VE VERİMLİLİK" VURGUSU

Toplantıda Kaymakam Ferhat Vardar, Vakfıkebir genelinde yürütülen eğitim, sağlık, asayiş ve altyapı çalışmalarını hakkında Vali Şahin'e kapsamlı bir sunum yaptı. Vali Şahin, vatandaşlara sunulan kamu hizmetlerinin kalitesinin artırılması gerektiğini belirterek şu noktalara dikkat çekti:

Hizmet Odaklılık: Kamu hizmetlerinin vatandaş memnuniyetini esas alacak şekilde, en hızlı ve etkin yoldan ulaştırılması.

Proje Takibi: İlçede devam eden yatırımların takvimine uygun şekilde tamamlanması için koordinasyonun sıkı tutulması.

Verimlilik: Kaynakların yerinde ve verimli kullanımıyla ilçenin kalkınma ivmesinin artırılması.

Vali Tahir Şahin, misafirperverlikleri için Kaymakam Vardar'a teşekkür ederek, Vakfıkebir'in gelişimi için yürütülen tüm projelerin yakından takipçisi olacağını ifade etti. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi.

Kuruluşu : 5 Mart 2004

Sayı : 1293

Tarih : 03.03.2026

Büyükkliman
Postası

Vakfıkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ

Melahat KAMBUROĞLU

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Ahmet KAMBUROĞLU

Cep: 0533 495 07 20

e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHABİR

Sadık AYDIN

e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

EDİTÖR

Abdulkadir AYNACI

HUKUK MÜŞAVİRİ

Avukat Gürbüz KAMBUROĞLU

0 533 768 88 42

İSTANBUL TEMSİLCİSİ

Mehmet KAMBUROĞLU

Tel : 0 212 544 93 00

ÇARŞİBAŞI TEMSİLCİSİ

Gökhan ŞAHİN

0 532 521 39 95

BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ

Ahmet SARAC

VAKFIKEBİR TEMSİLCİSİ

Mehmet Bülent ALP

ŞALPAZARI TEMSİLCİSİ

Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ :HAFTALIK

UETS ADRESİ : 15851-58888-66917

YÖNETİM VE BASIM YERİ

BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI

Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat

Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23

Vakfıkebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne

uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN

buyukklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20

İLAN TARİFESİ

Tam Sayfa Reklam..... 10.000 TL

Yarım Sayfa Reklam..... 6.000 TL

1/4 Reklam..... 3.000 TL

Tüzük(1 Tam Sayfa)..... 15.000 TL

Kongre..... 2.500 TL

Zayi..... 500 TL





GÖRÜNÜŞ

Ahmet SARAÇ

BU GELENEK YAŞATILMALI

1987 yılında ilçe olan Beşikdüzü'nde, ilk kaymakam İsmail Tezel, Ağustos 1988'de göreve başladı. Aradan geçen 38 yıllık süre içerisinde asaleten, vekaleten bir çok kaymakam geldi geçti. Aralarında ilçeyi tanımadan görev süreleri dolanlar olduğu gibi, ilçeyi kendi ilçesi gibi sahiplenilenler de oldu.

Özellikle 2000 yılında yaşanan deniz kazasının ardından fatura görevdeki Kaymakam Saadetin Kalkan'a kesilince, yerine atanan Kaymakam Yaşar Karadeniz ile sohbetimizde, "Ahmet Bey, geldiğim yerde kaymakamlık olarak festival yapıyorduk. Burada böyle bir etkinliğin yapılmadığını gördük. Beşikdüzü'nde de bir festival düzenlemeyi düşünüyorum. Önce Belediye Başkanı Mehmet Kalay beyle görüşeceğim. Eğer başkan yapamam derse, kaymakamlık olarak festivali ben yapacağım" der.

Kaymakam Karadeniz'in bu önerisi Belediye Başkanı Kalay'ın çok hoşuna gider ve kabul eder. 9 yıl aralıksız devam eden festivalin düzenleyicisi Kalay'dır ama, fikir babası da Kaymakam Yaşar Karadeniz'dir. O harekete geçmeseydi başkanın böyle bir düşüncesi yoktu.

Kalay'ın seçimleri kaybetmesinden sonra göreve gelen Belediye Başkanı Ramis Uzun Bey, bu işi iki yıl sürdürdü. Ramis Beyden sonra gelen Başkan Orhan Bıçakçıoğlu Bey ise,

bu işe hiç yanaşmadı. Böylece festival şimdilik tarihe karıştı. Şimdilik diyorum belki yarın biri göreve gelir ve devam ettirme kararı alır.

Festival yapılmasa bile, festivalin asıl yapılmasına neden olan Mayıs Yedisi geleneği idi. Bir süre bu gelenek yapılmaya devam etti. Mayıs Yedisi günü olan 20 Mayıs günü önce Doğu Gözaçan Parkı'nda deniz şehitleri için anma yapılır, sonra limanda inekleri yıkama ve gemiyle deniz gezisi etkinliği yapıldı. Daha sonra o da terkedildi. Bir gelenek kazadan sonra tamamen bitmiş oldu.

Yazık oldu. Kaza oldu diye devlet zaten kısıtlı müsaade etmişti. İnek yıkamanın ardından motorlarla deniz gezisine müsaade edilmedi. Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nden alınan gemi ile deniz duru yapıldı. Geminin satılmasından sonra deniz duru işi de sona erdi.

İlçe halkı ise, yüzyıllardır devam eden bir geleneğin tarihe gömülmesine devlet seyirci kaldı. Kaymakam Yaşar Karadeniz örneğinde olduğu gibi, Beşikdüzü kaymakamın bu geleneğe sahip çıkarak, mahalli idareyi harekete geçirmesini ve bu geleneğin tekrar ayağa kaldırılmasını istiyoruz. Bu gelenek başka bir milletin geleneği değildir. Öz be öz Türk geleneğidir. Kaymakam ve Belediye Başkanından bu geleneği yaşatmalarını istiyoruz diyorlar. İlçe halkı adına Mayıs ayı yaklaşırken tekrar hatırlatmış olalım.

Kaza oldu diye bir gelenekten vazgeçilemez. O zaman hiç kimse yolculuk yapmasın. Karada, denizde, havada hepinde kaza oluyor. Kaza oldu diye geleneğe sahip çıkmamak bizce sahipsizliğin ifadesidir. Böyle bir anlayış olamaz. Asla kabul görmez ve görmemiştir de.

VALİ ŞAHİN VAKFIKEBİR'DE MUHTARLARLA BULUŞTU

Trabzon Valisi Tahir Şahin, ilçe ziyaretleri ve vatandaş odaklı hizmet anlayışı kapsamında Vakfikebir ilçesinde muhtarlarla bir araya geldi. Geniş katılımlı toplantıda, ilçenin mevcut durumu, mahallelerin ihtiyaçları ve devam eden kamu yatırımları masaya yatırıldı.



BBP VAKFIKEBİR ŞEREF'E EMANET



■ MEHMET BÜLENT ALP

Trabzon İl Başkanı Adem Aydın'ın katılımıyla gerçekleştirilen kongrede, partinin Vakfikebir'deki yeni yönetimi belirlendi. Tek liste ile gidilen seçimlerde İsmail Şeref, Büyük Birlik Partisi Vakfikebir İlçe Başkanı oldu. Divan Kurulunun oluşturulması, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunması ile başlayan kongreye Trabzon İl Başkanı Adem Aydın, İl Yönetim Kurulu üyeleri, Siyasi Parti İlçe Başkanları, STK temsilcileri, Muhtarlar ve partililer katıldı.

ALPERENLER OLARAK VAKFIKEBİR'DE BU ATEŞİ SÖNDÜRMEYECEĞİZ

Kongrede konuşan Büyük Birlik Partisi Vakfikebir İlçe Başkanı İsmail Şeref, "Muhsin Yazıcıoğlu; Zindanlarda üşüyoruz diye haykıran bir arkadaşına sen üşüme ben üşürüm diyen yiğitti. Amerikan elçiliğine bu sözü duymuş olmayayım diye kapıyı gösteren mertti. İnanmadığım yolda milyonlarla yürümek, inandığım yolda tek başıma yürürüm diyen dava adamıydı. "O önce vatan, önce millet önce bayrak" dedi. Biz de onun emanetiyiz. Alperenler olarak Vakfikebir'de bu ateşi söndürmeyeceğiz. Allah'a hamd olsun ki birliğin ve kardeşliğin kalesi olan partimiz, ilçemizde güçlü bir şekilde temsil ediliyor. Bu kongre sadece bir seçim değil aynı zamanda devamıza olan bağlılığımızın, Alperenlik ruhunun ve milletimize hizmet aşkımızın

yeniden teyidi oldu. Bundan sonra da birlik dirlik ve kardeşlik için durmaksızın çalışmaya devam edeceğiz. Hepinize tekrar teşekkür ediyorum. Rabbimden birlik ve beraberliğimizi daim eylesin niyaz ediyorum. Yolumuz açık davamız kutlu olsun. Allah'a emanet olun" dedi.

"BİRLİK VE KARDEŞLİK İKLİMİNDE BİR KONGRE"

Kongre konuşan Büyük Birlik Partisi Trabzon İl Başkanı Adem Aydın, Vakfikebir'deki atmosferden duyduğu memnuniyeti şu sözlerle dile getirdi: "İl teşkilat yöneticilerimiz, ilçe başkanlarımız ve kadın kollar temsilcilerimizle birlikte büyük bir birlik ve kardeşlik ikliminde kongremizi gerçekleştirdik. Birlik ve beraberliğimizi zenginleştirdi, devamımıza olan sadakatimizin bir kez daha perçinlendiği kongremiz; teşkilat ruhumuzun yeniden dirildiği, Vakfikebir'imizde yeni bir heyecanın filizlendiği çok kıymetli bir gün olmuştur."

KADIN KOLLARININ BAŞARISI TAKDİR TOPLADI

Kısa sürede kurulan teşkilat yapısına ve kadın kollarının emeğine vurgu yapan Aydın, "Kısa süre önce tensiplerimizle görevlendirdiğimiz kıymetli kardeşim İsmail Şeref'in öncülüğünde, böylesine kısa bir zamanda oluşturulan yönetim yapısı ve özellikle kadın kol-

larımızın ortaya koyduğu güçlü sahiplenme bizleri ziyadesiyle memnun etmiştir. Bu gayreti ortaya koyan tüm dava arkadaşlarıma ve hanım kardeşlerime gönülden teşekkür ediyorum" dedi.

SİYASİ PARTİLERDEN VE MUHTARLARDAN YOĞUN İLGİ

Vakfikebir'deki birlik tablosuna dikkat çeken Adem Aydın, kongreye katılan paydaşlara teşekkür ederek açıklamasını şöyle tamamladı: "Kongremize teşrif ederek bizleri onurlandıran siyasi parti temsilcilerine, oda başkanlarımız, muhtarlarımıza ve kıymetli hemşehrilerime şükranlarımı sunuyorum. Vakfikebir'de ortaya konan bu birlik tablosu, davamızın milletimizin gönlündeki yerinin en güzel göstergelerinden biri olmuştur. İlçe Başkanlığı görevine seçilen kıymetli kardeşim İsmail Şeref'i, birlikte yola çıktığı yönetim kurulu üyelerini ve teşkilat ekibini yürekten tebrik ediyor; bu diriliş ruhunun Vakfikebir'imizde hayırlı hizmetlere vesile olmasını diliyorum dedi."

İsmail Şeref Başkanlığında oluşan yönetim kurulu şu isimlerde oluştu: Kürşat Nomer Banuğül Şeref Rabia Şeref Bedi Nomer Turan Öztürkoğlu. İl Delegesi: İsmail Şeref, Kürşat Nomer, Rabia Şeref

■ MEHMET BÜLENT ALP

Trabzon Valisi Tahir Şahin, ilçe ziyaretleri ve vatandaş odaklı hizmet anlayışı kapsamında Vakfikebir ilçesinde muhtarlarla bir araya geldi.

İSTİŞARE KÜLTÜRÜ VE KOORDİNASYON VURGUSU

Vali Şahin başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, Vakfikebir'in her bir mahallesinin sorunları tek tek not edildi. Vali Şahin, çözümün anahtarının "istişare kültürü" olduğunu belirterek, kamu kurumlarının hiyerarşik bir yapıdan ziyade, koordinasyon içinde ve vatandaşın hayatını kolaylaştıracak bir anlayışla hareket etmesi gerektiğini vurguladı.

"DEVLET-MİLLET KÖPRÜSÜ GÜÇLENİYOR"

"Sorunları yerinde tespit etmek ve ortak akılla çözüm üretmek temel prensibimizdir. Devletimizin imkanlarını, vatandaşımızın ihtiyacıyla en hızlı şekilde buluşturacağız."

"MUHTARLIK, GÜÇLÜ BİR KÖPRÜDÜR"

Muhtarlık müessesesinin önemine özel bir parantez açan Vali Şahin, muhtarların devletin sahadaki gözü ve kulağı olduğunu ifade etti. Muhtarlığı, devlet ile millet arasındaki en güçlü köprü olarak tanımlayan Şahin, yerel yönetimlerin bu temel taşıyla olan diyalogunun hizmet kalitesini doğrudan artırdığını belirtti.

AİLE YAPISININ KORUNMASI ÖNCELİKLİ GÜNDEM

Hizmet ve altyapı çalışmalarının yanı sıra sosyal konulara da değinen Vali Şahin, aile yapısının korunmasının toplumsal huzur için hayati önem taşıdığına dikkat çekti. Toplumun en küçük birimi olan ailenin korunması adına yürütülecek sosyal projelerde muhtarlara büyük görevler düştüğünü hatırlattı.

TOPLANTI DETAYLARI

Vakfikebir'de gerçekleştirilen bu önemli buluşmaya; Vakfikebir Kaymakam Vekili Ferhat Vardar, Belediye Başkanı Fuat Koçal, ilgili kurum müdürleri ve yöneticileri, ilçedeki mahalle muhtarları katıldı.

Toplantı, muhtarların mahallelerinde ki öncelikli talepleri dile getirmesi ve çözüm yolları üzerine yapılan karşılıklı görüş alışverişiyle sona erdi.

BAŞKAN GENÇ'DEN HASTANE'YE ZİYARET

■ MEHMET BÜLENT ALP

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'in hastane ziyareti sırasında kendisine AK Parti Trabzon İl Başkanı Sezgin Mumcu, AK Parti Vakfikebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun, Hastane Başhekim Vekili Op. Dr. Salih Erkul, Hastane Müdürü Yahya Sağıroğlu, Müdür Yardımcısı Hasan Sağlam ve beraberindekiler eşlik etti.

BAŞKAN GENÇ'TEN ŞEHİT BABASI NA VEFALI ZİYARET: "DUALARI GÜCÜMÜZDÜR"

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Vakfikebir Devlet

Hastanesi'nde tedavi gören Şehit Jandarma Çavuş İlyas Çolakoğlu'nun babası Hasan Ali Çolakoğlu'nu ziyaret etti. Duygusal anların yaşandığı ziyarette Başkan Genç, şehit ailelerinin her zaman baş tacı olduğunu vurguladı.

"BU VATANIN HER KARIŞINDA BİR YİĞİDİN İZİ VAR"

Hastanede tedavi süreci devam eden Hasan Ali Çolakoğlu ile yakından ilgilenen ve sağlık durumu hakkında bilgi alan Başkan Genç, ziyaret sonrası yaptığı açıklamada vatan toprağının kutsallığına ve şehitlerimizin mirasına dikkat çekti. Genç, şu ifadeleri kullandı: "Bu vatanın her kari-

şında bir yiğidin hatırası, bir kahramanın izi var. Şehidimiz Jandarma Çavuş İlyas Çolakoğlu'nun kıymetli babası Hasan Ali Çolakoğlu amcamızı tedavi gördüğü hastanede ziyaret ederek hayır duasını aldı. Onlar bize şehitlerimizin emanetidir."

ŞİFA DİLEKLERİNİ İLETTİ

Ziyaret sırasında Hasan Ali Çolakoğlu ile bir süre sohbet eden Başkan Genç, "Rabbimiz tüm hastalarımıza olduğu gibi Hasan Ali amcamıza da acil şifalar ve afiyetler versin. Biz her zaman yanlarında-yız," diyerek destek mesajı verdi.

Ziyaret, çekilen hatıra fotoğrafının ardından iyi dileklerle sona erdi.



AĞASARLI ANNELER ŞEHİTLERİN İZİNDE TARİH YAZDILAR



■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon Şalpaazarı'nda faaliyet gösteren, Başkanlığını bir çok STK'larda başkan ve yönetici olarak başarıları ile tanınan Hasan Keskin'in yaptığı, Tımara Sis Dağı Eğitim Derneği, birbirinden başarılı eğitim ve gençlik faaliyetlerinden sonra, yine bir ilke imza atarak, kadınlara yönelik, "Anne Çocuk Şehitlerin İzinde" temasıyla, Ankara-İstanbul-Çanak-kale'yi kapsayan dört günlük kültür tarih programıyla fark yarattı.

Trabzon'da ilk "Kadın Ve Gençlik Merkezine" sahip olan derneğin iki katlı merkezinde kadınlara yönelik faaliyetleri hız kesmeden devam ediyor, Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Keskin'in verdiği bilgiye göre, Aralık 2025 de başlatılan ve Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğünce de desteklenen "Kadınlarımız Teknoloji İle Buluşuyor Projesi" ile, KTÜ Sürekli Eğitim Merkezi tarafından kadınlara ve öğrencilere dört haftalık sosyal medya kullanımı, teknoloji bağımlılığı, ekran bağımlılığı, internet ortamında kadınların maruz kaldığı olumsuzluklar ve çözüm önerileri semineri verildi.

Eğitimlerin sonunda, ödüllendirme olarak da, Anıtkabir, İstanbul, Çanak-kale Şehitliklerini kapsayan, her aşamasına Başkan Hasan Keskin'in de refakat ettiği dört günlük tarih, kültür gezisi organize edildi. Tüm planlaması Tımara Sis Dağı Eğitim Derneği'nce yapılan ve hayata geçirilen programa kırk beş kişilik anne-çocuk kafilesi katıldılar. Anıtkabir ve ilk meclisin ziyareti ile başlayan programın ikinci gününde İstanbul'daki şehitlikler, Merhum Cumhurbaşkanı Tur-gut Özal ve Merhum Başbakan Adnan Menderes anıt mezarları ile tarihi yarımada ziyaretleri yapıldı. Şehitliklerde, Trabzonlu Şehit Pilot Yüzbaşı Cengiz Topel'in mezarında özel anma programı düzenlendi, Mehmet Akif Ersoy'un mezarı ziyaret edildi. Üçüncü günün Geli-bolu Şehitliklerine ayrıldığı programın bu bölümünde, misafirler duygu dolu anılar yaşadılar. Çanak-kale Savaş alanları rehber eşliğinde ziyaret edildi dualar okundu. Dördüncü ve son günde yine İstanbul'daki programlarla devam edildi. Valide Sultan Gemiisi ile Boğaz turu-nun ardından, Çamlıca Kulesine çıkan kadınlar, İstanbul'a yukarıdan bakma fırsatı buldular.

Program sonunda, İstanbul da ki Dernekleri Fidanbaşı Köyü Derneğini de ziyaret eden misafirler Başkan Hasan Keskin'e hediye takdim ederek, ziyaretlerden ve programdan duydukları memnuniyeti belirterek Dernek Yönetimine teşekkür ettiler. Tımara Sis Dağı Eğitim Derneği Başkanı Hasan Keskin, programlarla ilgili olarak yaptığı açıklamada şunları söyledi; "Derneğimiz henüz ikinci yılında. Şalpaazarı'mızda ve Trabzon'da eğitim gençlik doğa ve turizm konularına odaklı hizmetleri hedefliyoruz. Elbette ki kadınların yeri bu dernekte baş köşede. Dört yüz metrekare ve iki katlı "Kadın ve Gençlik Merkezi'mizde", hanımefendilere ikramlarımız tamamen ücretsiz. Memleketimizin neredeyse tüm yükünü ve eziyetini üstlenen hanımefendilere bir nebze olsun vefa borcumuzu ödemek istiyoruz. Onların günlük hayatın rutininin biraz da olsa uzaklaşmasını arzu ediyoruz. Diğer taraftan, üretimlerine ve buradan katma değer yaratma larına vesile olmak istiyoruz. Bu kültür tarih gezisini de bu amaçla hayat geçirdik. Hamdolsun olumsuzluk yaşamadan dört dörtlük bir program oldu. Birlikte seyahat etme, yemek yeme, geziler ve ziyaretlerde bulunma gibi gelişimlerimize de katkısına inandığım bir program oldu.

Ben kendilerine davetimize icabet ettikleri için tek tek teşekkür ederim. Çocuklarıyla birlikte çok değerli bir topluluk oluştu. İlçemizi Şalpaazarı'na ve Trabzon'umuza hizmete devam edeceğiz. Bizlere katkı veren, başta Sivil Toplumla İlişkiler Genel/İl Müdürlüğümüze, yönetim kurulu arkadaşlarımıza ve emeği geçen herkese çok teşekkür ederim. Çok özel hizmetlerimizle devam edeceğiz." dedi..

Çağımızın Hastalığı 80 Yaşındaki Eğitimci, Siyasetçi Beldüz'ü de Sevdiklerinden Ayırdı



■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon Şalpaazarı İlçesine bağlı Geyikli Mahallesi sakinlerinden emekli öğretmen Süreyya Beldüz sağlık sorunlarıyla mücadele ettiği Samsun İlindeki Hastanesinde yaşam mücadelesine yenik düştü. Hatırlanacağı gibi merhumun hayat arkadaşı Ayşe hanımda kan kanseri ile yaşam mücadelesine yenilmiş olarak hizmetlerine devam edeceğini Gazetemiz yaklaşıp bir yıl önce ebediyete uğurlanmıştı.

Trabzon Şalpaazarı İlçesine bağlı Geyikli Beldesi ilk Belediye Başkanı Ahmet Nuri Beldüz'ün toplam 7 evladından vefat eden ikincisi 1946

doğumlu 80 yaşında, evli 2 kız, 1 erkek olmak üzere toplam 3 evlat babası emekli öğretmen Süreyya Beldüz'ün yaşamından kısa kesitler. Merhum Süreyya Beldüz Trabzon Fatih İlkokulunda yıllarca Müdürlük yaptı. Trabzon Şalpaazarı Eski Dernek Başkanlığı ve Trabzon Şalpaazarı eski DYP İlçe Başkanlığı görevinde bulundu. Şalpaazarı İYİ Parti İlçe Başkanı Erol Demirbaş'ın dayısı, Şalpaazarı İYİ Parti Belediye Başkan adayı Faruk Beldüz'ün amcası emekli öğretmen Süreyya Beldüz tedavi gördüğü hastanede vefat etti.

Merhum emekli öğretmen çağımızın hastalığına tedavi Samsun'daki hastanede vefat etmesinin ardından aile bireyleri tarafından hastaneden alınan cenaze Şalpaazarı ilçesine getirilmesinin ardından ilçeye bağlı Geyikli Mahallesi Belen Cami avlusunda öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından aynı yerde bulunan aile kabristanlığında ebediyete uğurlandı.

Haber ekibi olarak merhuma Allah'tan Rahmet yakınlarına da taziyeler dileriz.

KARACA ŞALPAZARI'NA VEDA ETTİ

■ MUSTAFA ÖZCAN

Şalpaazarı İlçemize Tapu Müdür Olarak Atanan Müdür Şenol Karaca İlçemize atandığından itibaren 2 yıl görevinin ardından Şalpaazarı'ndan ayrılacağı buradaki görevinin önmüzdeki günlerde sonlanacağı bundan sonra doğup büyüdüğü yer olan Of Tapu Müdürü olarak hizmetlerine devam edeceğini Gazetemizin Şalpaazarı Muhabiri Mustafa Özcan'a belirtti.

Müdür Karaca En Çok Da Yazılı Basın Olarak İlginç Makalelerini Özleyeceğim; Şalpaazarı Tapu Müdürü olarak göreve başlayan Şenol Karaca'yı ilk ziyaretimizde kendisi ile Şalpaazarı İlçemize gelmesini nasıl bulduğunu sorduğumda benim Müdürlük Şalpaazarı'yıydı. Bana da senin için ideal bir görev yeri olacak demişti gerçekten de dediğinden daha çok samimi bir ortamda geçen 2 yıllık bir çalışma sürecim oldu dedi. Müdür Karaca'yı her hafta Büyüklük Bölgesinin haftada 2 defa Salı ve Cuma günü okuyucularıyla buluşan yazılı basın olan gazetemizin Salı sayısını kurumlara ilçenin Çarşamba pazarı günü dağıttığında işte bu en güzel şey Gazetenin kokusu ve içindeki yazdığı bilgileri web sayfasından çok görerek okumak gibisi yok demişti.

Müdür Karaca zaman zaman Gazete götürdüğün esnarlarda kısa sohbetlerimiz sırasında Mustafa bey aynı eski zamanlardaki TRT Radyosunda akşamları yayınlanan arkası yarın bölümü gibi ilginç güzel anılar kaleme alıyorsun o

yazdıklarını okumak mümkün değil köşende yazın uzun ancak sürükleyici bir şekilde okutuyorsun. Buradan ayrıldığımda en çok her hafta kapıyı tıklayarak Gazeyi masamın üzerine bıraktığında sen gidince Şalpaazarı haberlerini ve senin makalenin bir hafta boyunca tekrar tekrar okumayı özleyeceğim dedi. Muhabirimiz ve web sayfası basın emekçisi Özcan Mürdüm sıkıntı etme bizler basılı gazetenin pdf sayfasını senin ile yine paylaşabiliriz dememiz üzerine önümüzdeki günlerde ilçeden ayrılacağım Şalpaazarı İlçesinin ve sizin ve çalışma arkadaşlarınızın yeri ende bir başkadır yolumuz Of'a dönüşerse misafirim olun diyerek vedalaştık.

İLÇEMİZDEN AYRILAN TAPU MÜDÜRÜ ŞENÖL KARACA'YI TANIYALIM

Trabzon Of İlçesinde 1985 yılında doğdu. İlk ve ortaokulu Of ilçesinde okuduktan sonra lise eğitimine Sürmene'de Hasan Sadri Yetmişbir Anadolu lisesinde devam etti. Üniversite eğitimini 2002-2006 yılları arasında Erciyes Üniversitesi İşletme bölümü okuyarak tamamladı. 2012-2017 yılları arasında memur olarak çalışmaya devam ederken Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İlahiyat bölümünü (ikinci öğretim) bitirdi. 2007 yılında MEB'e bağlı okullarda 1 sene ücretli İngilizce öğretmenliği yaptı. 2008-2010 yılları arasında Ziraat Bankasında görev yaptı. 2010 yılında bankadan istifa etti. Aynı yıl Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü bünyesinde İkizdere Tapu Müdürlüğünde memur olarak çalışmaya başladı. 3

yıl bu müdürlükte çalıştıktan sonra Of Tapu Müdürlüğüne tayin oldu. Of Tapu Müdürlüğünde 5 sene çalıştıktan sonra görevde yükselme sınavında başarılı olarak Erzurum Yakutiye Tapu Müdürlüğünde Müdür Yardımcısı olarak çalışmaya başladı. 2 sene bu müdürlükte görev yaptıktan sonra Ortahisar Tapu Müdürlüğüne tayin oldu. Burada 3 sene çalıştıktan sonra görevde yükselme sınavında başarılı olarak Şalpaazarı Tapu Müdürlüğünde Tapu Müdürü olarak göreve başladı. Evli ve iki çocuğu bulunmaktadır.



Ortahisar Ve Beşikdüzü'ne Fındık Kurutma Tesisi Kurulacak



■ AHMET SARAÇ

Trabzon Büyükşehir Belediyesi ile DOKAP arasında imzalanan protokol kapsamında Ortahisar ve Beşikdüzü ilçelerine fındık kurutma tesisi kurulacak ve fındık kurutma çilesi bitecek.

İmza töreninde konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Trabzon'da kuraklık nedeniyle fındık üreticilerinin hasat sonrası kurutma sürecinde ciddi zorluklar yaşadığını belirterek bu çileyi sonlandırmak istediklerini belirtti.

Başkan Genç, "Trabzon'umuzda bir taraftan kendi imkan ve kabiliyetlerimizle birçok hizmeti hayata geçirmenin gayreti içerisindeyken, diğer yandan da Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı'nın da desteğiyle projelerimizi bir an önce tamamlamak için yoğun bir çaba sarfediyoruz. Bu minvalde bugüne kadar çok önemli katkılar aldık. Başta kıymetli Bakanımız, Hakan Gültekin Bey'e ve değerli ekibine teşekkür ediyorum. Bugün

de işişarelerimiz neticesinde mutabık kaldığımız bazı projelerle ilgili protokol imzasını attık. İnşallah bu projeler, onay süreçleri tamamlandıktan, DOKAP tarafından gerekli incelemeler yapıldıktan ve Sayın Bakanımızın onaylarının alınmasının ardından hayata geçirilecektir. Böylece şehrimiz için önemli gördüğümüz çalışmaları gerçekleştirmiş olacağız" dedi.

DOKAP Başkanı Hakan Gültekin ise Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nin önemli projelere imza attığını belirterek 4 proje için 86,3 milyon TL hibe desteği sağlanacağını söyledi.

Protokol kapsamında Ortahisar ve Beşikdüzü ilçelerinde kurulacak fındık kurutma tesisleriyle modern kurutma teknolojileri kullanılarak hasat sonrası kalite kayıplarının önüne geçilmesi ve üretici gelirinin artırılması amaçlanıyor.

Yıllık yaklaşık bin 50 ton fındığın hızlı ve hijyenik şekilde kurutulacağı tesislerin günlük 15 ton kapasiteyle 24 saat hizmet vereceği belirtildi.



SİNLİCE DERNEĞİ'NDEN UNUTULMAZ KÜLTÜR GECESİ

■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon iline bağlı Şalpaazarı ilçesinin 30 mahalleden birisi olan adına türküler yazılmış maniler söylenerek yöremizde hafızalarımızda yer edinen Erkekbeli-Kadırga yol üzerine kurulu ilçe merkezine uzaklığı 23 KM olan Sinlice mahallesi sakinlerinin memleketten kilometrelerce uzaklıkta metropol şehirlerimizin başında gelen İstanbul'da yaşayan mahalle halkı tarafından kurulan "Trabzon Şalpaazarı Sinlice Köyü Sosyal Yardımlaşma ve Dernek tarafından her yıl artarak çoğalan hemşerilerine Metropol bir şehirde yaşamalarına rağmen kültürünü yaşatabiliyor, çocuklarına ve gelecek kuşaklara aktarmak için mücadele ediyorlar.

Trabzon Şalpaazarı Sinlice Köyü Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından İstanbul'da düzenlenen "Kültür ve Sanat Gecesi", Ağasar Çepni kültürünü ezgilerle, sözlerle ve gönüllerle buluşturarak katılımcılara duygu dolu anlar yaşattı. Sancaktepe Kasrı Hüma Düğün Salonu'nda gerçekleştirilen programa Karadeniz müziğinin sevilen yöresel sanatçıları ile Şalpaazarı Ağasar yöresinin geleneksel kıyafetlerini gururla taşıyan hanımefendiler ve beyefendiler damga vurdu. Kemençenin coşkusu, türkülerin hasreti ve horonun birleştirici gücüyle salon adeta memlekete dönüştü. Gecenin sunuculuğunu, derneğin geçmiş dönem başkanlarından Erkan Karagöl'ün üstlendiği program; samimi anlatımı ve akıcı sunumuyla başladı. Bir masanın etrafında gönüllerin buluştuğu, muhabbetin çoğaldığı gecede; geçmişten geleceğe uzanan kültürel miras hep birlikte yaşatıldı. Karadeniz'in yöresel sanatçılarının sahne aldığı programda; türkülerle hasret dillendi, kemençe ezgileriyle duygular kabardı, horonlarla birlik ve beraberlik pekişti. Ağasar yöresinin geleneksel kıyafetleriyle geceye renk katan hanımlar, kültürlerini yaşatmanın onurunu taşıırken, salonda memleket havası esti.

Geceye; Trabzon Dernekleri Federasyonu Başkanı İsmail Şatıroğlu, Şalpaazarı Dernekler Federasyonu Başkanı Fahri Durmuş, Şalpaazarı Eğitim Vakfı Başkanı Hasan Keskin, Sancaktepe Belediyesi Meclis Üyesi Cemal Bayram, Şalpaazarı CHP İlçe Başkanı Erdal Kandil, Sancaktepe Belediyesi önceki dönem Meclis Başkanı Haşim İskender, önceki dönem ilçe başkanları, STK temsilcileri, mahalle muhtarları, basın mensupları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Programın ilerleyen bölümünde selamlama konuşması yapan Sinlice Köyü Dernek Başkanı Bahri Erata, birlik ve beraberliğe vurgu yaparak şunları söyledi: "Metropol bir şehirde yaşamamıza rağmen kültürümüzü yaşatabiliyoruz, çocuklarımıza ve gelecek kuşaklara aktarabiliriz. Trabzon Şalpaazarı ilçemiz bu yönüyle çok şanslı. Derneğimizin Bu etkinliğinin misafirlerimizin huzurunda çiçek takdimi yapacağız. Birliğimiz ve beraberliğimiz daim olsun. Katılımlarınızdan dolayı hepinize teşekkür ediyoruz" Birlik, dayanışma ve kültürün iç içe geçtiği bu anlamlı gece, katılımcıların hafızalarında unutulmaz bir iz bıraktı; Ağasar Çepni kültürünün yaşatılmasına da önemli katkı sundu.

Organizasyonda emeği geçenlere teşekkür edilirken, bu tür kültürel buluşmaların artarak devam etmesi temenni edildi..

ŞALPAZARI İHL TARAFINDAN RAMAZAN ETKİNLİĞİ YAPILDI

■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon Şalpaazarı ilçe merkezinde Ramazan ayının manevi iklimi, gönülleri ısıtan anlamlı bir etkinlikle karşılandı. Şalpaazarı Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin gönüllü öğretmen ve öğrencileri, Millî Eğitim Bakanlığı'nın "Ramazan Etkinlikleri" kapsamında ve Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli çerçevesinde düzenledikleri manili yürüyüşle ilçe merkezine Ramazan'ın bereketini ve coşkusu taşıdı.

Türk Bayrağının gölgesinde, davul sesleri eşliğinde söylenen maniler ilçe sokaklarında yankılanırken; taşıyan pankartlarla Ramazan'ın rahmeti, bereketi ve kardeşlik ruhu hep birlikte paylaşıldı. İlçe merkezinde gerçekleştirilen yürüyüşte hem köklü gelenekler yad edildi hem de Ramazan'ın birleştirici ve kaynaştırıcı gücü güçlü bir şekilde hissedildi.

"Hoş geldin ya Şehr-i Ramazan" nidalarıyla atılan her adımda; paylaşmanın, dayanışmanın ve manevi huzurun izleri vardı. Öğrencilerin içten heyecanı, öğretmenlerin fedakarlığı ve vatandaşların samimi ilgisi ortaya anlamlı ve unutulmaz bir tablo çıkardı. Bu etkinlik, Ramazan'ın sadece sofralarda değil, gönüllerde de yaşandığını bir kez daha gösterdi.

Ramazan'ın coşkusu yaşamak ve yaşatmak amacıyla düzenlenen bu anlamlı yürüyüş, Şalpaazarı'nda birlik ve beraberliğin en güzel örneklerinden biri oldu. Emeği geçen okul idarecilerine, öğretmenlere ve öğrencilere teşekkür ediyor; mübarek Ramazan ayının ilçemize, ülkemize ve tüm İslam âlemine hayırlar getirmesini temenni ediyoruz.



SÜRDÜRÜLEBİLİR TASARIM VE FİKİR MARATONU

■ AHMET SARAÇ

Beşikdüzü İlçe Milli Eğitim Müdürü Ziya Durmuş, Atatürk Anaokulu'nda, geri dönüşüm malzemeleri kullanılarak öğrencilerin ve ailelerin iş birliğiyle hazırlanan özgün tasarım ürünlerinin yer aldığı sergiyi ziyaret etti.

Sergide; ders içi etkinlikler ve Aile Okulu Projesi kapsamında veli katılımıyla hazırlanan çalışmalar büyük ilgi gördü. Atık materyallerden tasarlanan eğitici oyuncaklar, öğretici materyaller, çevre bilincini artırmaya yönelik projeler ve sürdürülebilirlik temalı oyunlar sergilendi.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Durmuş, "Bu anlamlı etkinlik ile; çocuklarımızın erken yaşta çevre bilinci kazanması, geri dönüşümün önemini yaşayarak öğrenmeleri, aile-okul iş birliğinin güçlenmesi,

yaratıcılık ve problem çözme becerilerinin desteklenmesi amaçlandı. Bu sergi, küçük dokunuşların büyük değişimlere dönüşebileceğini gösteren; doğaya saygılı, bilinçli ve üretken nesiller yetiştirme yo-

lunda atılmış kıymetli bir adım oldu.

Serginin hazırlanmasında emeği geçen proje koordinatörü öğretmenimiz Ayfer Gündoğan'a, velileri-mize, öğrencilerimize ve tüm eğitim paydaşlarımıza teşekkür ederiz" dedi.



4 OKUL BÖLGE FİNALLERİNE GİDİYOR!

Trabzon okul sporları kapsamında düzenlenen Hokey İl Birinciliği Müsabakaları, Vakfıkebir suni çim sahasında gerçekleştirilen heyecan dolu finallerle tamamlandı. Vakfıkebir Hokeyde "Rakipsiz" Olduğunu Kanıtladı.



■ SADIK AYDIN

Turnuvaya damga vuran Vakfıkebir okulları, tüm kategorilerde kupaları toplayarak Trabzon'u bölge şampiyonalarında temsil etme hakkı kazandı. Sahada Vakfıkebir Rüzgarı Esti. Kıyasıya mücadelelere sahne olan turnuvada, özellikle gençlerin sergilediği performans izleyicilerden tam not aldı. Ev sahibi avantajını iyi kullanan Vakfıkebir ekipleri, disiplinli oyunları ve teknik üstünlükleriyle rakiplerini geride bıraktı. Müsabakalar sonucunda oluşan tablo ise şu şekilde oldu.

KATEGORİ, ŞAMPİYON VE İKİNCİ

Yıldız Erkeklerde: 1. Vakfıkebir Cumhuriyet Ortaokulu, 2. Vakfıkebir Atatürk Ortaokulu

Gençlerde: 1. Vakfıkebir Gülbahar Hatun Anadolu Lisesi, 2. Vakfıkebir Ömer Nakkaş MTAL

İSTİKAMET: KONYA VE GAZİANTEP

İl birinciliği kürsüsünü kimseye bırakmayan Vakfıkebir'in dört başarılı okulu, şimdi gözünü Türkiye finalleri yolundaki en kritik viraj olan bölge müsabakalarına dikti. Trabzon'u temsilen sahaya çıkacak olan takımlarımız; Konya ve Gaziantep'te düzenlenecek olan bölge şampiyonalarında ter dökcekler.

ŞAMPİYONLAR DESTEK BEKLİYOR

"Vakfıkebir'in spordaki bu başarısı tesadüf değil; emeğin ve disiplinin sonucudur. Şimdi hedef, Trabzon'un adını Türkiye kürsüsüne yazdırmak!" Şampiyonlar Destek Bekliyor Turnuva sonunda kupa ve madalyalarına kavuşan öğrencilerin sevinci görülmeye değerdi. Antrenörler, Beden Eğitimi Öğretmenleri ve okul idarecileri, sporcuların bu seviyeye gelmesinde suni çim sahanın ve düzenli antrenman imkanlarının büyük payı olduğunu belirterek, bölge finalleri öncesi tüm şehirden destek beklediklerini ifade ettiler. Hokey branşında Trabzon'un gururu olan gençlerimize Konya ve Gaziantep yolculuğunda başarılar diliyoruz!



CEYLİN BÖLGE BİRİNCİSİ

■ AHMET SARAÇ

Gümüşhane'de düzenlenen genç kızlar B Bölge Bilek Güreşi turnuvasında Beşikdüzü Farabi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi Ceylin Gülü, 70 kg da sağ ve sol da bölge 1. oldu.

Beşikdüzü Farabi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Salih Koşgin, "Bize bu gururu yaşatan öğrencimizi ve O'nu yarışmalara hazırlayan öğretmenimizi kutluyorum. Bölge birincisi olan öğrencimiz Ceylin Gülü, Şanlıurfa'da düzenlenecek Türkiye birinciliği yarışmasında Trabzon'u temsil edecektir" dedi.



VAKFIKEBİR'DE ZEKÂ OYUNLARI RÜZGARİ; ŞAMPİYONLAR BELLİ OLDU!

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün hayata geçirdiği "Adım Zekâ İşim Oyun" projesi kapsamında, Vakfıkebir ilçesinde düzenlenen okullar arası akıl ve zekâ oyunları turnuvaları büyük bir heyecana sahne oldu.



VAKFIKEBİR'İN ALTIN KIZLARI: DARTTA İL ŞAMPİYONLUĞU!

Turnuva boyunca üstün bir performans sergileyen ve rakiplerine şans tanımayan şampiyon kadro şu isimlerden oluştu: Berrin Boz, Rumeysa Kaim, Zeynep Yeşil

Bu başarının mimarlarından Beden Eğitimi Öğretmeni Selahattin Bayraktar, disiplinli antrenman programı ve öğrencilere aşıladığı takım ruhu ile zaferin en önemli paydaşlarından biri oldu.

ÖDÜLLER SAHIPLERİNİ BULDU

Genç sporcular, kupa ve madalyalarını Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürü Lokman Arıcıoğlu'nun elinden aldı. Törenin ardından okul bünyesinde de özel bir kutlama programı düzenlendi.

Bu başarı tüm okul camiası için büyük bir gurur kaynağıdır. Vakfıkebir Anadolu İmam Hatip Lisesi Okul Müdürü Hayrettin Deniz ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın da başarılı sporcuları tebrik ederek, planlı çalışmanın meyvelerini topladıklarını vurguladılar.

YENİ HEDEF: SİNOP'TAKİ BÖLGE FİNALERİ

Trabzon il birincisi olan Vakfıkebir ekibi, şimdi gözünü Sinop'ta düzenlenecek olan Bölge Finallerine dikti. Şehri temsil etme hakkı kazanan "Genç Sultanlar", aynı azimle Türkiye finallerine yürümeyi hedefliyor.



■ SADIK AYDIN

Şubat ayı içerisinde Vakfıkebir Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Otel salonunda gerçekleştirilen turnuvalarda, öğrenciler strateji ve zekâlarını konuşturarak il merkezindeki finaller için kıyasıya yarıştılar. Turnuva Kategorileri Proje kapsamında dört farklı kategoride düzenlenen oyunlar şu şekilde gerçekleşti.

İlkokul 1. ve 2. Sınıflar: Dokuz Taş

İlkokul 3. ve 4. Sınıflar: Mangala

Ortaokullar: Abluka

Liseler: Sura Karta

İşte Gurur Tablosu: Kazanan Öğrenciler Turnuvalar sonucunda dereceye giren ve madalya almaya hak kazanan isimler netleşti: Kategori, Derece, Öğrenci Adı-Okulu.

DOKUZ TAŞ (İLKOKUL)

1. (Altın) Ömer Yiğit Yılmaz Kemaliye Adnan Demirtürk İlkokulu

2. (Gümüş) Muhammet Uzun Cumhuriyet İlkokulu

3. (Bronz) Ercüment Uzungüngör Kemaliye Adnan Demirtürk İlkokulu

ABLUKA (ORTAOKUL)

1. (Altın) Osman Akif Yanar Hikmet Kaan Ortaokulu

2. (Gümüş) Atahan Erata Osman Tan İlköğretim Okulu

3. (Bronz) Osman Efe Yanar Yalıköy Ortaokulu

SURA KARTA (LİSE)

1. (Altın) Deniz Efe Hıdır Vakfıkebir Turizm MTAL

2. (Gümüş) Oğuzhan Kurt Vakfıkebir Turizm MTAL

3. (Bronz) Metehan Karagözel Vakfıkebir Turizm MTAL

TEŞEKKÜR VE TEBRİK

Organizasyonun ardından yapılan açıklamada, turnuvaya katılan tüm öğrenciler ve okullar tebrik edildi. İl merkezinde yapılacak olan büyük finallerde ilçemizi temsil edecek olan öğrencilere başarılar dileyen yetkililer; başta Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü olmak üzere, organizasyonda emeği geçenlere ve ev sahipliği yapan Vakfıkebir Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğüne teşekkürlerini sundular.